REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

- REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSova MUNICIPALITY OF LIPJAN

L OBLIGOHET, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa t& béjé ekzekutimin e pagesés né

shumé prej 4,590.00 ¢ (katér mijé e peséqind e néntédhjeté euro) pér shérbimet e varrimit

Per 27 (njézet e shtats ) kérkesat e parashtruara né muajin gershor 2020, me nga 170 € pér
- secilin rast konform Vendimeve té tyre individuale par ndarjen e mjeteve financiare

II. Shuma e cekur nga neni 1 do'té paguhet nga mjetet e buxhetit t8 Komunés sé Lipjanit
pér vitin 2020, pozicioni buxhetor- subvencionet ¢ planifikuara pér Zyrén e Kryetarit té
Komunés ng xhirollogarité bankare personale t€ parashtruesve (familjaréve) & kérkesave,

I Pjesé pérbérage e kétij Vendimi éshté lista me & dhénat e parashtruesve te kérkesave ng
formé tabelare PEr muajin gershor 2020,
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